
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 10 de agosto de 2017 Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9C90C2366CDABD8C9B6C3B76FD8EA0A



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2017

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2017
EXTRATO DE CONTRATO 1141/2017

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9C90C2366CDABD8C9B6C3B76FD8EA0A



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

HOMOLOGAÇÃO  
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2017 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros – Bahia, dentro das suas atribuições legais, e baseadas em parecer da 
Comissão de Licitação, resolve homologar a empresa VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA Cujo 
objeto é a Aquisição de livros infantis, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação. 
 

Cordeiros – Bahia em 27 de julho de 2017.  
 

_________________________________ 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

 

 
 

RATIFICAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Cordeiros – Bahia, ratifica a Dispensa de 
Licitação nº 010/2017, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 26/07/2017.  

 
Cordeiros - BA, 27 de julho de 2017. 

 
________________________________________________ 

DELCI ALVES LUZ 
PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2017 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2017 
MODALIDADE LICITATÓRIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2017 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORDEIROS 
CONTRATO: 1141/2017 
CONTRATADA: VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA  
CNPJ: 02.593.711/0001/42 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA BIBLIOTECA DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 
VALORGLOBAL R$ 6.986,00 ( seis mil novecentos e oitenta e seis reais). 
VIGENCIA: 6 meses    ASSINATURA: 27/07/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9C90C2366CDABD8C9B6C3B76FD8EA0A


		2017-08-10T18:33:24-0300




